- 1 -

甘 肃 省 教 育 厅

甘肃省教育厅转发教育部办公厅关于
提名 2020 年度高等学校科学研究
优秀成果奖（科学技术）的通知

各高等学校：

现将《教育部办公厅关于提名2020年度高等学校科学研

究优秀成果奖（科学技术）的通知》（教科技厅函〔2020〕

20 号）转发你们。请按通知要求积极组织申报，严格审核

申报材料，提名项目按照相关要求进行公示（不少于5个工

作日）并上传公示情况。提名号和校验码管理信息系统变更

为 “ 教 育 部 科 技 管 理 信 息 系 统 ” （ 网 址 ：

https://jybkjgl.moe.edu.cn/kjpj），管理员账号和密码

沿用2019年度发放的账号和密码。请将推荐公文及相关材料

一式5份于6月5日前报教育厅科技处，电子版发电子邮箱。

联 系 人：张永   包新光    联系电话：0931-8283139

电子邮箱：jytkjc1310@163.com

                                甘肃省教育厅

                         2020年5月21日

mailto:jytkjc1310@163.com